

## Ocenění předávaného majetku mezi MS Ďáblická a MČ Ďáblice

cenová hladina 2Q/2022

### Rekonstrukce chodníku

Skladba konstrukce + ostatní konstrukce:

podloží ze štěrkodrti tl 150mm

zámková dlažba 60mm

výměna obrubníků stávajících

	MJ	Výměra	Jednotková cena	Cena celkem
<b>Ulice Kučerové, pozemek 1219/1</b>	m <sup>2</sup>	228,60	1 495,00 Kč	341 757,00 Kč
<b>Ulice Hořínecká, pozemky 1228/2, 1228/14</b>	m <sup>2</sup>	33,75	1 495,00 Kč	50 456,25 Kč

### Vybudování nového chodníku

Skladba konstrukce + ostatní konstrukce:

podloží ze štěrkodrti tl 250mm

zámková dlažba 60mm

Ohraničení silničními obrubníky

	MJ		jednotková cena	cena celkem
<b>Ulice K Náměstí, pozemek 1221/1</b>	m <sup>2</sup>	127,50	2 035,00 Kč	259 462,50 Kč
<b>Ulice Květnová, pozemky 1219/2, 88/1, 1219/31</b>	m <sup>2</sup>	346,83	2 035,00 Kč	705 799,05 Kč
<b>areálová komunikace, pozemek 1220/1</b>	m <sup>2</sup>	152,52	2 035,00 Kč	310 378,20 Kč

### Odpadové hospodářství

Skladba konstrukce + ostatní konstrukce:

podloží ze štěrkodrti tl 250mm

zámková dlažba 60mm

Ohraničení silničními obrubníky

	MJ		jednotková cena	cena celkem
<b>Ulice K Náměstí, pozemek 1221/1</b>	m <sup>2</sup>	33,17	2 295,00 Kč	76 125,15 Kč

### Rekonstrukce odpadového hospodářství

oprava asfaltového povrchu

ohraničení dřevěnou konstrukcí

Ohraničení silničními obrubníky

	MJ		jednotková cena	cena celkem
<b>Ulice Hořínecká, pozemek 1219/12</b>	ks	1,00	231 075,00 Kč	231 075,00 Kč

### Nová autobusová zastávka

rozebrání zámkové dlažby a zpětná montáž

provedení základů pro konstrukci zastávky

dodávka a montáž konstrukce zastávky

	MJ		jednotková cena	cena celkem
<b>Ulice Hořínecká, pozemek 1228/14</b>	ks	1,00	260 509,00 Kč	260 509,00 Kč

**Areálová komunikace**

Skladba konstrukce + ostatní konstrukce:

podloží ze štěrku tl 750mm

zámková dlažba 80mm, na parkovišti zatravněvací dlažba

Ohraničení silničními obrubníky

	MJ		jednotková cena	cena celkem
<b>Ulice Květnová, pozemky 1219/2</b>	m <sup>2</sup>	17,50	3 055,00 Kč	53 462,50 Kč
<b>areálová komunikace, pozemek 1220/1</b>	m <sup>2</sup>	316,48	3 055,00 Kč	966 846,40 Kč

**Zelené pásy, stromy**

ornice tl 200mm, ohumusení

travní semeno

Stromy

	MJ		jednotková cena	cena celkem
<b>zelený pás</b>				
<b>Ulice Květnová, pozemky 1219/2, 88/1</b>	m <sup>2</sup>	33,17	520,00 Kč	17 248,40 Kč
<b>areálová komunikace, pozemek 1220/30,32,34,35</b>	m <sup>2</sup>	162,00	520,00 Kč	84 240,00 Kč
<b>Stromy</b>				
<b>Ulice Květnová, pozemky 1219/2, 88/1</b>	ks	9,00	4 800,00 Kč	43 200,00 Kč
<b>areálová komunikace, pozemek 1220/34</b>	ks	5,00	4 800,00 Kč	24 000,00 Kč

**Celková hodnota předávaného majetku k 2Q/2022****3 424 559,45 Kč**